
Zdravolni uslav se sidlem , 
Doruceno: 14 .07 . 2022 
ZU/21288/ 2022 
listy : 1 p r ilahy : 

Příloha č. 1 C zadávací dokumentace 111111111111111 11111 rn111 
zusoes861cd04b 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
znění mezi: 

Kupující: 
Sídlem: 

IČ: 
DIČ: 

Bankovní spojení: 
č. ú.: 
ID datové schránky: 

Zastoupený: 

(dále jen jako „kupující') 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 
71009396 
cz 71009396 
Státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
ČNB 
3235761/0710 
pubj9r8 

Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 

a 

Prodávající: MERCI, s.r.o. 
Sídlem/místem podnikání: Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno 
IČ : 46966447 
DIČ: CZ46966447 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka: 6817 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Brno 
č. ú. : 382408043/0300 
ID datové schránky: wjeuqe5 

Zastoupený: RNDr. Libor Reichstadter, CSc. 

( dále jen „prodávající') 

(společně rovněž jen „smluvní strany") 

Kupující a prodávající uzavírají níže uvedeného dne tuto kupní smlouvu v souladu se zadávací 
dokumentací kupuj ícího ze dne 13. 5. 2022 (dále jen „zadávací dokumentace"), a to na základě 
výsledku zadávacího řízen í na veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Mrazničky a chladničky 
s mrazákem 2022", část 3 „Dodávka 2 ks nových a nepoužitých (nikoliv repasovaných) mrazniček 
univerzálních 472 L", zadanou podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění (dále jen „veřejná zakázka) a nabídkou prodávajícího ze dne 31.5.2022 (dále jen „nabídka"). 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupuj ícímu 2 ks nových a nepoužitých 
(nikoliv repasovaných) mrazniček univerzálních 472 L LIEBHERR mraznička G 5216, jejich 
příslušenství či souvisejících technologií nutných k plnému využití vlastností a funkcionalit v 
rutinním provozu (dále jen „zboží"), a to za podmínek stanovených v zadávací dokumentaci 
kupujícího. Podrobná specifikace dodávaného zboží je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy a odpovídá specifikaci uvedené v nabídce prodávajícího. 

Součástí předmětu dodávky zboží je rovněž: 

1 



• zajištění dopravy do místa plnění , pojištění v rámci dopravy, cla a balného, 
• dodání návodu k obsluze v českém jazyce - 1 x v elektronické podobě nebo v tištěné 

písemné podobě při dodání zboží, dodacího a záručního listu 
• provádění záručního servisu po dobu záruční lhůty zdarma. 

2. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná práva 
třetích osob a že není daná žádná překážka, která by mu bránila se zbožím podle této smlouvy 
disponovat. Prodávající také prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití 
ke sjednaným či obvyklým účelům. 

3. Prodávající prohlašuje, že zboží je dodáno, jako komplexní, plně funkční a bez nutnosti pořízení 
dalších komponent nebo služeb nutných k plnému využití vlastností a funkcionalit tohoto zboží 
v rutinním provozu a že zboží je opatřeno obvyklou dokumentací, která odpovídá zákonným 
normám v době jeho dodání či instalace. 

4. Kupující se zavazuje za zboží dodané v souladu s požadavky uvedenými v této smlouvě 
a zadávací dokumentaci ke shora uvedené veřejné zakázce uhradit prodávajícímu sjednanou 
kupní cenu. 

Článek li. 
Kupní cena 

1. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná po celou dobu realizace 
dodávky, a to i při změně výše DPH v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě a 
zadávací dokumentaci. 

2. Kupní cena zboží včetně příslušenství čin í: 

a) Cena bez DPH .......... ........... ... ....... ........ ... . 52 838,00 Kč 
b) DPH ... ...... .................................. .... .. .. ........ . 11 095,98 Kč 
c) Cena celkem, včetně DPH .... .... .... .. ... ... ..... 63 933,98 Kč 

3. Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, rizika, zisk 
a finanční vlivy (inflační , kursový) po celou dobu realizace dodávky v souladu s podmínkami 
uvedenými v této smlouvě a zadávací dokumentaci ke shora uvedené veřejné zakázce. 

Článek Ill. 
Fakturace, platební podmínky 

1. Kupní cena uvedená v čl. li této smlouvy bude zaplacena kupujícím po řádném předání zboží na 
základě faktury, vystavené prodávajícím. 

2. Fakturována může být pouze úplná dodávka zboží. Fakturu vystaví prodávající po přejímce zboží 
podle předávacího protokolu bez jakýchkoli vad a nedodělků. 

3. Faktura vystavená prodávajícím je daňovým dokladem a musí mít náležitosti daňového dokladu 
stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
a stanovené touto smlouvou a musí být doručena kupujícímu . 

4. Ke kupní ceně prodávající účtuje daň z přidané hodnoty podle právních předpisů platných v době 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

5. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná po celou dobu realizace 
dodávky v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě a zadávací dokumentaci. 

6. Celkovou kupní cenu za zboží dle této smlouvy je možné překročit pouze v závislosti se změnou 
daňových předpisů týkajících se DPH. 

7. Nedílnou součástí faktury bude vždy kopie předávacího protokolu s výčtem předávaných položek 
podepsaného oprávněnými zaměstnanci prodávajícího a kupujícího. 

2 



8. Celková kupní cena musí být na faktuře uvedena v české měně. 

9. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu, 
není-li na faktuře vyznačena delší lhůta splatnosti. 

1 O. Doba splatnosti kupní ceny začíná běžet ode dne řádného doručení daňového dokladu 
kupujícímu. Za uhrazení faktury se považuje den, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu 
kupuj ícího. 

11 . V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti či přílohy, je kupující oprávněn 
fakturu vrátit v průběhu lhůty splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávající 
vrácenou fakturu od kupujícího převzal. V takovém případě je prodávající povinen vystavit fakturu 
novou. Nová faktura musí být znovu zaslána kupujícímu. Lhůta splatnosti, co do počtu dní nikoli 
kratší než lhůta původní, začíná běžet ode dne doručení oprávněné či nově vystavené faktury 
kupujícímu. 

12. V případě , že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH"), ve znění pozdějších 
předpisů, je povinen o tom neprodleně písemně informovat kupujícího. Bude-li prodávající ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce nebo číslo bankovního účtu 
prodávajícího uvedené na faktuře nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup 
podle § 96 zákona o DPH, je prodávající oprávněn část kupní ceny odpovídající dani z přidané 
hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. O tuto 
částku bude ponížena celková kupní cena a prodávající obdrží kupní cenu bez DPH. Prodávající 
souhlasí a bere na vědomí, že shora uvedeným postupem je zcela splněn závazek kupujícího 
uhradit vyfakturovanou kupní cenu. V případě, že z důvodu porušení povinností vyplývajících ze 
zákona o DPH prodávajícím bude kupující jako ručitel vyzván příslušným správcem daně 
k zaplacení dlužné částky DPH za prodávajícího, a to z jakéhokoliv důvodu, a tuto dlužnou částku 
DPH za něj uhradí, zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu tuto dlužnou částku do 30 dní ode 
dne, kdy k tomu bude ze strany kupujícího písemně vyzván. V případě, že se prodávající stane 
nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto odstavce, má kupující současně právo od této smlouvy 
odstoupit s účinky do budoucna. 

13. Zálohy nebudou kupujícím poskytovány. 

Článek IV. 
Doba plnění a ostatní ujednání 

1. Zboží bude prodávajícím kupujícímu předáno, to znamená dodáno nejpozději do 8 týdnů od 
nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, a účinnosti 
okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Oprávněným zaměstnancem kupujícího pro jednání ve věcech technických a organizačních 
vyplývajících z této smlouvy je: 

 

4. Osoba uvedená v odst. 3. tohoto článku je do předání zboží do provozu jediným partnerem 
zmocněným kupujícím k jednání o dodávce v technických a organizačních záležitostech. 

3 



Článek V. 
Přejímka zboží 

1. Předmět smlouvy je prodávajícím splněn dnem, kdy bude zboží dle čl. I této smlouvy řádně 
předáno, tj. dodáno na základě podpisu předávacího protokolu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

2. Předávací protokol je za kupujícího oprávněna podepsat . 

3. Kupující nepřipouští postupné plnění, tzn. prodávající je povinen zboží předat v jeden okamžik, 
jako celek. 

4. Předávací protokol je za prodávajícího oprávněn podepsat , 
e-mail: , pracovník pověřený prodávajícím. 

5. Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstává prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé 
vyhotovení zůstává kupujícímu. 

6. Zaměstnanec kupujícího, který provádí povinnou prohlídku zboží při přejímce, je oprávněn do 
předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady předávaného zboží. V případě zjištění vad zboží 
bude smluvními stranami v předávacím protokolu sjednán termín pro jejich odstranění. Po 
odstranění těchto vad bude smluvními stranami sepsán nový předávací protokol. 

7. V případě dle předchozího odstavce se dodávka považuje za splněnou okamžikem podpisu 
předávacího protokolu po odstranění vad a nedodělků zboží pověřenými zástupci smluvních 
stran. 

Článek VI. 
Místo plnění 

1. Místem plnění je: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 

Článek VII. 
Součinnost 

1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci 
předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to 
není výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany 
povinny vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, 
které lze na nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění 
jejich smluvních povinností. 

2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které ji brání, aby dostála svým 
smluvním povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se 
zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich 
straně, a které brání splnění jejich smluvních povinností„ 

3. Kupující umožní příjezd prodávajícího do místa plnění na dobu nezbytně nutnou k vykládce 
zboží. 

Článek VIII. 
Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží 

1. Riziko ztráty, zničení nebo poškození dodávaného zboží nese do okamžiku jeho převzetí 
prodávající. 

2. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího převzetím zboží. Zboží je 

4 



převzato okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami. 

Článek IX. 
Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží oproti termínu dle ust. čl. IV. 
odst. 1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši O, 1 % z 
kupní ceny zboží včetně DPH, s jehož dodáním se prodáivající dostal do prodlení, a to za každý, 
byť i jen započatý kalendářní den prod lení. 

2. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti 
se rozumí den připsání příslušné částky na účet kupujícího. 

3. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu 
škody. 

4. V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, má prodávající právo požadovat 
úrok z prodlení v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů . 

Článek X. 
Zánik závazků 

1. Závazky smluvních stran této kupní smlouvy zanikají: 

a) jej ich splněním, 
b) písemnou dohodou smluvních stran, 
c) odstoupením od smlouvy. 

Článek XI. 
Záruka, servisní podmínky a reklamace 

1. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je nové, nepoužité a nerepasované a je bez vad 
faktických i právních. Dále prodávající prohlašuje, že dodané zboží bude mít po celou dobu 
záruky ode dne podpisu předávacího protokolu vlastnosti odpovídající specifikacím, které jsou 
uvedeny v zadávací dokumentaci, v Příloze č. 1 této smlouvy a v technické dokumentaci 
ke zboží, která byla vydána výrobcem. 

2. Kupující je oprávněn odmítnout zboží, které není v bezvadném stavu a neodpovídá specifikaci 
dle Přílohy č. 1 této smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu doklady ke zboží, které se ke zboží vztahují ve smyslu 
§ 2087 občanského zákoníku v českém jazyce. 

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost (dále jen „záruka") ve smyslu 
§ 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců na touto kupní smlouvou pořizované 
zboží (dále též „záruční lhůta"). Pokud je na záručním listu nebo jiném dokumentu uvedena delší 
záruční doba, má tato delší záruční doba přednost před délkou záruční doby uvedené v této 
smlouvě. 

5. Záruční lhůta se staví po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které 
nese odpovědnost prodávající. 

6. Záruční lhůta počíná běžet dnem, kdy kupující od prodávajícího protokolárně převezme úplně 
a řádně dodané zboží, a to na základě podepsání předávacího protokolu oprávněným zástupcem 
kupujícího. Záruka se vztahuje na plnou funkčnost zboží. 

7. Záruční opravy provede prodávající bezplatně, popřípadě uspokojí jiný nárok kupujícího 
z vadného plnění, a to dle podmínek daných touto smlouvou. 

5 



8. Kupující je povinen ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně poté, co je zjistí. Záruční vady 
mohou být prodávajícímu nahlášeny nejpozději v poslední den záruční doby. 

9. Kupující oznámí prodávajícímu záruční vady písemně prostřednictvím e-mailu. Prodávající 
akceptuje upozornění na záruční vady prostřednictvím e-mailové adresy uvedené v článku IX., 
odst. 1 O této smlouvy. Prodávající zahájí reklamační řízení nejpozději 3 dny po nahlášení závady 
kupujícím tak, že informuje kupujícího o převzetí požadavku a návrhu jeho řešení včetně termínu 
odstranění vady. 

1 O. V oznámení o záruční vadě popíše kupující vadu a způsob odstranění vady. Kupující má právo: 
• požádat o odstranění vady dodáním nového zboží nebo jeho jednotlivých částí nebo 
• požádat o odstranění vady opravou nebo 
• požádat o přiměřené snížení kupní ceny. 

11. Výběr výše uvedených práv náleží kupujícímu. Kupující má také nárok na odstoupení od této 
smlouvy, pokud je tato smlouva dodáním zboží s vadami podstatně porušena. Smlouva bude 
také podstatně porušena v případě, že se stejná závada opakovaně vyskytla, tj. více než třikrát. 

12. Kupující má právo z vadného plnění rovněž v případě vad, které má zboží při převzetí kupujícím, 
byť se vada projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po 
převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti. Tyto vady 
zboží budou prodávajícím odstraněny bezplatně. Povinnosti prodávajícího ze záruky za jakost tím 
nejsou dotčeny. 

13. Prodávající si je vědom, že kupující nemá k dispozici prostory pro skladování obalů, a proto 
neuchovává obal od zboží. Neexistence původního obalu nesmí být důvodem pro odmítnutí 
odstranění vad zboží. 

14. Pokud prodávající dodá kupujícímu zboží, které při svém provozu nebude splňovat veškeré 
parametry prodávajícím uvedené v nabídce k veřejné zakázce, v Příloze č. 1 této smlouvy nebo 
uvedené v oficiální technické dokumentaci výrobce, bude tento stav považován za vadné plnění. 

15. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění 
podstatným porušením smlouvy, má kupující také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění 
má kupující. 

16. Prodávající se zavazuje zajistit, že veškeré záruční servisní zásahy budou vždy provedeny 
technikem vyškoleným a certifikovaným výrobcem zboží. 

17. Umožní-li to povaha vady zboží, bude servis zboží za účelem odstraňování vad probíhat v místě 
instalace zboží, tj. u kupujícího. V případě výměny nebo opravy v servisním zařízení 

prodávajícího nebo autorizovaném servisním zařízení výrobce zboží zabezpečí prodávající 
bezplatně dopravu vadného zboží od kupujícího do servisu a dopravu opraveného nebo 
vyměněného zboží zpět ke kupujícímu. 

18. Servisní technik je dostupný v době od 8:00 hod. do 16:00 hod. telefonicky na čísle , 
 a nepřetržitě na elektronické e-mailové adrese . 

19. V případě poruchy zboží nebo jeho příslušenství garantuje prodávající servisní odezvu nejpozději 
do 7 pracovních dnů od telefonického nahlášení poruchy a následného potvrzení prostřednictvím 
e-mailu. Vady zboží musí být odstraněny bez zbytečného odkladu od jejich telefonického 
nahlášení a následného potvrzení e-mailem, nejpozději však do 14 kalendářních dnů. 

20. Ze záruky jsou vyloučeny vady zboží, které vznikly po jeho převzetí kupujícím, pokud ke škodě 
došlo v důsledku jednání kupujícího nebo třetí osoby neodborným zacházením, nesprávnou nebo 
nevhodnou údržbou, nebo nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a údržbu zboží nebo 
náhodnou událostí. 

6 



21. V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad§ 2099 a násl. občanského zákoníku 
v rozsahu, v jakém to nevylučuje tato smlouva. Ustanovení § 2111 občanského zákoníku se na 
práva kupujícího z vadného plnění dle této smlouvy nepoužije. 

Článek XII . 
Vyšší moc 

1. Pro účely smlouvy se za okolnosti vyšší moci, které mohou mít vliv na sjednané termíny dodání 
zboží, považují mimořádné, objektivně neodvratitelné okolnosti, znemožňující splnění povinnosti 
dle této smlouvy, které nastaly po uzavření této smlouvy a nemohou být prodávajícím odvráceny, 
jako např. živelné pohromy, epidemie, stávky, válka, mobilizace, povstání nebo jiné nepředvídané 
a neodvratitelné události. Mezi vyšší moc se řadí i nepřízeň počasí neumožňující realizaci 
předmětu plnění smlouvy. Za vyšší moc smluvní strany nebudou považovat všeobecnou 
zásobovací obtíž, či obtíže v dodavatelských řetězcích nepříznivě ovlivňující povinnost 
prodávajícího dodat zboží kupujícímu včas. 

2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, a bude se chtít na vyšší moc odvolat 
v souvislosti s plněním této smlouvy, je povinna neprodleně písemně doporučeným dopisem 
nebo datovou schránkou, případně elektronickou poštou s kvalifikovaným elektronickým 
podpisem, uvědomit druhou smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení, a to 
ve lhůtě nejpozději 7 kalendářních dnů od vzniku a 7 kalendářních dnů od jejího ukončení. 
Nedodržení této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyšší moci. 

3. Povinnosti smluvních stran dané touto smlouvou se po dobu trvání okolnosti vyšší moci dočasně 
přerušují. 

4. Pokud se plnění této smlouvy stane nemožné vlivem iZásahu vyšší moci, smluvní strany se 
dohodnou na odpovídající změně této smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění této 
smlouvy dodatkem k této smlouvě. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv smluvní strana oprávněna 
jednostranným prohlášením zaslaným doporučeným dopisem druhé smluvní straně odstoupit od 
této smlouvy. 

Článek XIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 Sb. , občanský zákoník 
a českým právním řádem. 

2. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ust. § 1765 odst. 1 a § 1766 
občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený toufo smlouvou. 

3. Kupující si vymiňuje právo odstoupit od kupní smlouvy v případech: 
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží podle čl. IV., odst. 1 trvajícím déle než 1 měsíc, 
b) v průběhu záruční lhůty dojde během 12-ti po sobě jdoucích kalendářních měsíců 

k opakovanému výskytu 3 a více stejných závad na zboží, 
c) odstranění závady na zboží bude delší než 30 kalendářních dnů ode dne uplatnění 

reklamace, 
d) celková doba odstávky zboží pro záruční závadu bude za dobu 12-ti po sobě jdoucích 

kalendářních měsíců delší než 30 kalendářních dnů, 
e) v případě zahájení insolvenčního řízení k návrhu prodávajícího dle zák. č. 182/2006 Sb., 

o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů vůči 
jeho majetku, v případě prohlášení úpadku prodávajícího nebo prohlášení konkursu. 

4. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámeni o odstoupení druhé smluvní straně. 
Smlouva zaniká ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně. V případě odstoupení od této 
smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné závazky a pohledávky stanovené 
v zákoně nebo v této smlouvě, a to do 30 dnů od právních účinků odstoupení, příp. v dohodnuté 

7 



lhůtě. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran, zeJmena 
povinnost uhradit smluvní pokutu podle této smlouvy. Smluvní strany si vrátí již poskytnuté 
plněn í , neoznámí-li kupující prodávajícímu písemně do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti 
odstoupení od této smlouvy, že si poskytnuté plnění nebo jeho část ponechá. Ponechá-li si 
kupující část poskytnutého plnění, má prodávající nárok na úhradu části kupní ceny odpovídající 
ceně plnění, které si kupující ponechá Byla-li již před odstoupením od této smlouvy cena 
uhrazena, má kupující nárok na vrácení části ceny odpovídající ceně plnění, které si kupující 
neponechá. Pro případ odstoupení prodávajícímu nevzniká nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů 
spojených s přípravou realizace anebo s realizací předmětu smlouvy. 

5. Tato smlouva může být měněna pouze písemně , přičemž za písemnou formu nebude pro tento 
účel považována výměna e-mailových č i jiných elektronických zpráv, není-li v této smlouvě 
stanoveno jinak. 

6. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění této smlouvy předává či předkládá prodávající 
kupujícímu, musí být předána č i předložena v českém jazyce. 

7. Případné spory z této smlouvy se smluvní strany zavazují přednostně řešit smírnou cestou. 
Nebude - li takto dosaženo vzájemné dohody, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna obrátit 
se na věcně a místně příslušný soud české republiky. 

8. Postoupení pohledávky vzniklé na základě této smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně není 
možné bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. Prodávající není oprávněn 
jednostranně započíst jakoukoli pohledávku vzniklou na základě této smlouvy nebo v souvislosti 
s ní. 

9. Prodávající prohlašuje, že souhlasí a je srozuměn se skutečností, že kupující na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv znění pozdější předpisů, je povinen uveřejnit tuto 
smlouvu v registru smluv a dle zákona č. 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím, ve 
zněn í pozdějších předpisů , o této smlouvě a právním vztahu jí založeném může být povinen 
zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

1 O. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., zajistí kupující. 

11. Tato smlouva je vyhotovena ve stejnopise v elektronické podobě. 

12. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, že smluvní 
projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy ji podepisují 
oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

13. Nedílnou součástí smlouvy je Pří loha č. 1: Specifikace předmětu plnění. 

V Ostravě dne, .. ..... .............. .. 

Digitálně podepsal 
Ing. Eduard Ing.Eduard Ježo 

Ježo Datum: 2022.07.1 7 
21 :58:44 +02'00' 

za kupujícího: 
Ing. Eduard Ježo 
ředitel ZÚ se sídlem v Ostravě 

V Brně dne 

Digitálně podepsal  
 

.. -~;;~0~: 2022.0?.14 14:ss:49 

za prodávajícího: 
RNDr. Libor Reichstadter, CSc. 
jednatel společnosti MERCI, s.r.o. 

8 



Příloha č. 1 kupní smlouvy: Specifikace předmětu plnění 

9 



Mrazničky NoFrost s ventilátorem 

Pro skladování mražených potravin jsou NoFrost mraznič
ky s ventilátorem ideálním řešením. Odkládací plochy jsou 
výškově nastavite lně a poskytují tak vysokou variabilitu 
vnitřního prostoru. Teplota muže být na stupeň přesně 
nastavena v rozsahu od -14°C do -28°C a vyhovuje tak 
požadavkům na skladování široké škály různých potravin. 

Přístroj splňuje přisně požadavky na hygienu a bezpeč

nost skladováni potravin. 150 mm výškově nastavitelné 
nožičky umožňují pohodlný a hygienický úklid plochy pod 
přístrojem. Všechny GGv modely používají ekologické a 
energeticky účinné chladivo R 290, které se navíc používá 
i k odmrazováni, které se tak zkracuje na minimum. 

1 

/ j 

... 
:? 

l 

~ 

NoFrost technol09le 
Pro bell)eénou dlouhcdcbou čerstvost potravin 
nabízí technologie NoFrost chladicí výkon v pro
fesionálnl kvll litě. Mražené prodttty jsou mraže
ny cirkulací chlazeného vzduchu a ~hkosl vzdu
chu je odváděna. Tak je mrazící prostor vždý bel 
námrazy a potraviny se již nemohou pokrýt jino
vatkou. S komfortem NoFrost již ni<dy nenf tleba 
odmrazovat. 

Fle,dbllní a hygienický vn.lni 
prostor 
Celá vnitiní část z potlll'vinářského poly.ltyrofu je 
celistvá bez jakýchkoliv spoj~ a w.lni snadno se tak 
čisti. Ve ~I části ;i z:nxJov.ln cxltd< vrxi-/ z 
čištěni. Rctm,tni cddáclacf ploclrý je 1T01.no \ýšk(M\ 

přemisťOllat v 85 mm kroci::h a speciálllě tvarnvané 
vnitfnf stěny, kam se ocl<lá:lacf p!<x:hy zasunuji 
zarrszujl jeji::h přek~I. Zarálka cllle zamezuje 
nechtěnérru vytáhnutí crldád:ld plochy díky 1/)jí
rrmé poiožce, která k cxlka'.Ja:í ploše přimrzl!: 

oolší z bezpečnc:snk:h pr,j<ú. Na cdkťldocí pb· 

chách, které rmhoo být Vyjnuty při úhlu otevření 
dveii 90' rmhoo být umí;těny nMbj Ell'OCIOITff)' 

600X400 mm a GN 1/1 nádoby. 

Design dveří lwln9Une 
Dvere s designem SwingLine kombinuji moderní 
V-LhkJd s p!lllnou kovovou mkojetí. Robustní dveře 
jsoo velmi snadno čistitelné, těsnění je vyměni

telné. Dveře se od úhlu otevrenf 30° zavírají zcela 
samy. Zámek dveíl je značně robustní a zabraňu
je nepovolanému vstupu. 

MNllmlčky NoFros-t • vonttlótorem - pŇhled MOdelú 
Model Brul1n/užitny Vněj!I rozměry Vnitiní rozměry Povrchová úprava Vhodná chladnlčl<a 

objem v I ,mm(Š/H/V) v mm(Š/H/V) 

GGv 5860 547/490 I 750/750/2064 610/500/1395 nerezová GKv 6460 ~,ara 17 

GGv 5810 547/490 I 750/750/2064 610/500/1395 biá GKv 6410 waro 17 

GGv 5060 478/4211 750/750/1864 610/500/1225 nerezová GKv 5790/5760 S:::1.'ll V/1! 

GGv 5010 478/4211 750/750/1864 61()/500/1225 biá GK, 5730/5710 strana 18 

54 

Přoaná elektronlka 
Digitální ovládání umožňuje přesné řízení tepkXy 
uvn~r pi'~tr~e. Alanm nárOstu teploty čí otevre
ných dvelí varuje ohsluhu a rabraň uje tak vel<ým 
teplotním výkyvům. Automatické odmrazOťcínl 

pomocí oorkého plynu Je rychlé a energeticky 
úsporné. Mimoto existuje možnoSI indivrluálně 

spustit proces odtávání. 

Mrazničky NoFroat s 
,,.Millitor•• 

Brutto/u!itný objem 

Vnějšlrozměry v mm (Š/H/V) 

V11itřní rozměry v mm (Š/H/V) 

Spotřeb, energie za 24 I\OCln 

Obeeně 

Chlaoicf systém 

Proces OC'mrazO"Jáni 
Aolsah lli\llol 

ELKOOO'm 

Gastronáóota 

Povrct>M up-.va vněplro ,ijšt! 
Povrct>M úprava ó.'eM 
Mater"l,Tlltrn le:h s~ n 

ov1oo~,1 

Ukazatel ~ploty 

VýSt!a.!rrj •')1111 pr, Výpa ll<U el ene,gie 

Prest,~Mně all<t!dacl p oclly 

Mateáal od<ládack:h ~och 
Nosnost octkládaci:n ploch 

Mado 

Vý!l<O\'il oasta11reině ooh1 
Zá'116k 

overa samoiaV\'ra d 

Směr ow~ra rl <t,en 
Izolace 
BrJrto/retto hmotrost 

Klmock.l tll<la 

HlJk - abstcký v/j<on re 1 PIV 
Clllad\u 

PMkon 

Frekverce/ napětt 

PiíSIU!enslYí 
Prklíivná sada l©Je~k 

Roštv p<Jln'alně, praškovl pot.sieně 

I 
;:;,. -----1 

I ... 

GGv5860 

547/490 I 

750/750/2064 

610/500/1395 

2.411 "<Vh 

cly1ami;ký 

automatid<i 

-14'C a.! -28' C 

600 x4D0mm 

530x 325 mm 

re-eZD"lil 
rierezuvá 
uměla M!otabílá 

~etc,o,ckě 

vně di91t~lnl 

opticky a akuslid<i 

5 

pokO\~:,/ rošt s ochramým lakem 
60kg 

t)'COvé ílladkJ Z lllílllU 

150- 180mm 

kdopo~ci 

ano 

vpravo. ~e zami!n l 
70-70 mm 
120/111 kg 

SN-T 
55o8(AJ 

R290 

3,0A/400W 

50 Hz/220-240 V 

9086457 

7112059 

-· 
;:;--· ._.,-;,-. 

-
·, 

-.:-·-""" ·=-== --- ·"" -----~u (t 
íio .., GGY 5810 
'~1 

547/490 I 

750/750/2064 

610/500/1395 

2.411 kWh 

dynamcki 

au:omaticxý 

· 14°C a.!-28' C 

600 x 400 mm 

530 , 325mm 

bílá 
ocel 

umě~ hmota bíó 

cleldrootké 

Vnědlgltáln! 

opli:ky a akustický 
5 

pokoYený ro!t s ochrannim lakem 

60kg 

erg~,cmdcé ~t ové mad!o 
150-180nvn 

kd:spo.!lcl 

ano 
vpravo. ~e zaměil 
70-70 mm 
124/ 115 kg 

SN-T 

55 d61A) 
R290 

3.0A/400W 

50 HZ/220- 240 V 

9086457 

7112059 

l-"'9 , 
·::-=~· líl -~-.~ 'ť 

I,; 

r: 
I) u 

, .. '1 

ltez _ MNliení 

HIC;___, 

-· 

~',, 

,\. 

u " 
11.--·· GGY 5060 
/ ~ ~/ 

a.- GGv5010 '~·~ IÍ. 
{Rtli 

478/4211 418/42' I 

750/750/1864 750/750/!864 

610/500/1225 610/500/ 1225 

1,9961<1'/h 1,996 kWh 

dynamk:ký dynarn,:ký 

automatid<ý automatick.Y 
-WC al-?8'C -14' C a.! -28'C 

600>400 mm 600 ,400 rrm 
530 ,325 mm 530 , 325 irm 

ne -ei'l'.Ná biá 
ne-eZDYá ocet 

uriětá hmota tli~ um~tahmotati!lá 

elektmncké elsktroo:cké 

vrědqitálnt '111ěd~itálnl 

cptx:<i aalwst1cký Cf!lli:kýaakustid<ý 

4 4 

pol«r,...-i/ rošt s ochrarvijm lakam pol<Ol'Ený IOŠt s ochramým lakem 

60kg 60 kg 

tř-0\'é m2dfo z nerezu e1gooomctrě lyoo,~ madkl 

150-180 mm 150-180 mm 
k d~l)Oli(, k d~D<Jlio 

ano ano 
vpra\'o, tlazaměnlt vpr"~· lze zaměnit 
70-10 mm 10-70 mm 
110/102 kg 114/106 kg 

SN-T SN-T 

55dB(A) 55d8(Ai 
R290 R290 

3,0 A/400 W 3.0A/4001'1 

50 Hz/220- 240V 50Hz/220-240\/ 

9086457 9086457 

7112059 7112059 

55 



Mrazničky se statickým chlazením 

V profesionálních mrazničkách Uebherr lze bezpečně a Statické hluboké mražení lze nastavit na teplotu -14°C až 
hospodárně ukládat i velké množství mražených potravin. -2a0 c. 

~. ___ , 

' • - ·.-rlpl" n=~ 1 , 

·~~ ~-=- ";T' 
J . ' 

li 
UHlllykatelné 
Mrazničky jsou uzarrr,i(atelné robustním zám· 

Uiivatebky přátelská a preclní 
ht~rovaná elektronka umožňuje pohocllnéovlá· 
dáni s d~itální přesností. Optický a akustický 

dveřní a tiplotnl alarm dává výstrahu při ne~á· 
doucím n árůstu teploty nebo když zůsta ly meře 

otevřené. Opravdu uživatel&y přijemné fešení. 

kem, který je umístěn nezávisle na pevném Mraz11liky 
madle. 

Opinoé kol.jaliky 
U TGS 4000 lze na 22 párO výškovč pi'cstavitcl 
ných opěn~ch kolejniéEl< s cbzvlášť vekou nos· 
nosti ukládat nádoby podle gastronormy 1/1 a 

pekařské plechy (600x400mm). 

Zásuvky 
Dd<n~ w.avřlloé 7.ísLM<Y ITUE!ů G 5216 a GG 

1500 il(xl l)!IM)'ll)V OOlvlášť stooilnč. I ncjircnší 
lffilŽené pctl<Mny lde mohou b{t Olálně ~lálány. 

Podlhnnlé piídro„ 
GGU modely mohou být umfstěny pod pracovnl 
desku. V tomto případě je nutná ventilační mřížka 

v zroní části praco'lní desky nad spot1ebiéem o 
pbše alespoň 200 cm2

. Pokud není momo umls· 
tit ventilační mffžku v praco;ni desce, je nutné 
zajistit výšku výk1Bllku, ve kterém je přístroj 

umístěn akJsfoň 860 mm, aby byla zaj ištěn 

dostatečný odvod tepla \1)1'.Jwaného kondoo,áto· 
rem chlazení. 

„ataffdrýnochla ... lM 

Brutto/užitný objem 
Vnéj!I 1ozmóry v mm (Š/HIV) 
Vnitřní rozměry v mm (Š/H/V) 

Spolřeba onorgie za 24 1-oon 

Obecně 

Chlar!lcis)'lém 
Proces odm,aza,ani 
Ro.!sallWplol 

PovrcOOlá úp,wi vně~looi:~!tě 

Pq,rch'1/á Oprava rJ;e~ 

MatenátvrltrnthSlln 
Ovládáni 
5Ul)efrost 
Ukazatel tep~ty 

Vystražrrisi~nál pfi výpad<U el. ene1q:e 

Poče!Zlswek 

Potetl<ošO 

Oókládaci ploclrj 

Mateiál ocldádacch lioch 
~'Osnosl odk~aacícl1 ploch 

Vitk3 plihóc!ek ,rrm 
Vjšlro'lě nasta~Wloé no11, 
Madlo 

Zámek 

Mrazničky se statickým chlairet1i111- přelolecl Modelů 

O\oere sarn oza~r-ad 
SměroL""1rarlcJven 

Bru:tol..., lto i.notnost 
Kl.maticl(át/k!a 

llluk -akust,;kývýl<on re 1 f~V 

Cl\lscivo 

~celel Srutto/ulitný Vnějií rozměry 

objem v I vmm (Š/H/V) 

GG 5260 513/4721 750/750/1864 

GG 5210 s1:v,121 750175011864 

G 5216 513W21 7501750/1725 

GG 4060 382/348 601l/G80/'900 

GG 4010 382/348 EOll'Geo,1900 

TGS 4000 400/3851 752/710/1$10 

GGU 1550 1<3/"331 600/615/830 

GGU 1500 143r331 60!l/615/830 

56 

Vnitřni rozměry Počet košů/ 
v mm (Š/H/V) zásuvek 

607/5€0/1510 1410 

607/560/1510 1410 

607156()11510 0/14 

45714801168G 3/0 

457/480/1686 3/0 

61:V531l'i312 0/0 

4/J/443/616 4/0 

l 74/H31676 1/3 

Vhodná chladnička 

GKv 5790/5760,:r., .,,. 

Gl<v5730/5710stmro ·s 

GKv 4360 st-.m 13 

GKv 4310 strace 19 

BKv 4000 et'ara 23 

FKUv 1002/1660 -.tr:ir.J :n 

FKUv 1612/1610 w=•J 

Pllkon 
fn,Jo~,celnapM 

Pilstušens!VI 

PITc!m>a sam k9~:e.: 
S.cla pr.i prestavou - ele<tr>Jnlca 
Koš <!Koš~ krátký 

Záwli<a.lzásvMa krátká 

h =· 
li" I ~,. 

--- T ·- -~ T 
ť,_--=,.; ~~ 

f · ·-- · --- -; ~--n:; ; · ,r· 
•. L. l 
-r --:r -li:' 

• 11 ' . '•( 

'~ii~: 

r 
GG5260 

513/472 1 

750/750/1864 
6071560/1510 

1.147 kWh 

slati;ký 

ruen1 
·14'C ai-2s·c 
nereZD'lá 

r-o'!Jmá 
uměij 1Ynotab11! 

elelr.roni;ké 

Vněáig1(A!rl 

q,ticki a akustický 

o 
14 

c!es'<Y výpa;r•1<u 
60 k!J 
6x 187.1 x237 
150- 180mm 

t)6'Né madb i nerezu 
kc!lspozicl 

ano 
vpravo. tze zaměnl 
1151107 kg 

SN·ST 
45 dS(A) 

R6003 

1.0A/"SOVI 

50 HLl220- 240 V 

9066457 

9036661 
9141191 I / "12423 

9792795 / 9792797 

J 
-· 

t u ll. 

GG5210 

513/4721 

750/750/ 1864 
607 /560/1510 

1,1<7 kWh 

S1a1<ký 
ručtl 

·14"C al ·2B'C 
blá 
ocel 
uměla , m:>ta bit:! 

~el<tronic<é 

vněd~lalnl 

q,IJcki a akustický 
o 
14 

7 
desky výparn.lcu 

60kg 

6,187. 1,231 

150-180 mm 

er~nom1::kě t~~ ll'~d~ 

kd5po1ici 

ar.o 
vp<al'O, 1iazaměn11 

116/109 k!J 
SN·ST 
45 dB!AI 
R60Da 

I.O A/150 IV 

50 Hz/220-240 V 

9086457 

9086659 
9141191 I 1112423 
9792795 / 9792797 

~ 

05216 

513/1.721 
750/750/1725 

6071560/1510 

1.0521<.Wh 

statický 

ruční 

·14'Ca1·28'C 

olá 
ocel 
umě~IYnotablll 

elektronicl<é 

/ • I 

f,ez - Mrůeni 
L H,Cl:.-1 

1---

rrze,ápod!e mro1stvfpotravin 

vně Oigránl 

opltki a akusCcký 

14 

desky výparrnlu 
50kg 

6 x 187, lx 237 

ty~ě maclo s tnl8Jravanou mEJ:hani<.ou o!Bvíra:nr 

vpravo. ~• zaměn( 
111 / 104 kg 
SN·ST 

45d8!AJ 

R600a 
1,5 A/150 VI 

50 Hl/220-240 V 

9141791 //112423 

9792795 / 9792797 

57 



Mrazničky se statickým chlazením 

Mra1<11lčky 
se at.tickýa chlu.e111i• 

Brutto/u~tný objem 
Vnělšf rozmiry, mm (Š/H/V) 
Yoítřní rozměry v mm (Š/Hl'I) 

Spoli'eba energie za 24 ho<ln 
Obecně 

Ciiadti systém 

Proces Odrrrazovarn 
Ro,sah teplot 
Rom,ěr pekabtjchp!echO 

Povrcho'lá Oprava vnějšlllo pt.lště 
PovrclDl'l úpran Ch'll/1 
Ma!C1131 vnlt!r~ stěn 

Ovládáni 
Ukazatel tepbly 

\lystralnj si!l'ltl pr, 'l'i~ad!ru et. ene<9ie 
PoCel iaSIMlk 

Poi::etKošO 

Odkládací ploci>/ 

Matená! ocldádac~h ploch 

Nosnos: odkládatich plocil 
Výška pflllráook , mm 

Mado 

Zámek 
Dvcre samoza·,flcl 
Směro:i,,.1rarlcl,eff 

Btut:o/ne:to hmotnost 
Klmatx:t<3 tilda 

Hkik-a"1Jstl:ký'lj1<on re t IW 

Cliact/o 
Prl<on 

Frekvence /napětí 

Prlw!onsM 

Univurz!lnl (l)ěrré kolej..:l<y pml! 
Univerzalnl ~rré kok!;ri{kyle,~ 

Sokls kok!Ctcy 
Nasta~telné nohy 
Pffdavná sada ko'.eeek 

Koš!< 

58 

r~~ . r J i:"--'---;r 

-!t 
I 
-

GG4060 

38213481 

600/660/ 1900 
457 / 480/1686 

1.211 kl'lh 

stat~ký 

~ ni 
-WC al -?B' C 

nerclO':á 
nerezo1,1á 
umě~ hmota bili 

e!ektrooCké 
vně og1a1nr 
optcký a akustický 

o 

7 
deskp,ýparn~u 

60kg 
6, 224. 1x240 

iyeo.; madkl z nerezu 

k dispolld 

ano 
,pravo. lzs zaměnit 

89/ 631<() 

SN-ST 
45dB(AJ 

R600a 
1,0A/120\Y 
50 Hz/220- 240V 

9086527 

9086529 
914 1693 

~ 

-=cal • 

"T"" 

I I 

I.. 

004010 

382/348 1 
600/680/ 1900 
457 / 4801 1686 

1,211 kWh 

statcký 

rUCnl 
-14' C a/ -?8' C 

blá 

ocel 
urnrn hmota bita 

Elelctroncké 

Vně <l\!)ila~I 

Oflli:ký a akustický 

o 
3 
7 

desky výparn:1<u 

60kg 

6,224, 1 x240 

erg0!10mrcké tywié rnad:o 

kdopozici 

ano 
-..pravo, ttezaml!nl 

92/85 kg 
SN-ST 

45d8(AJ 
R600a 
1,0A/120W 

50 H7/220-2.40 V 

9086527 
9086529 
9141693 

TGS4000 

400/3851 

752/71011510 
6131530/ 1312 

2,498 kl'"1 

stali::ký 

ručnl 

-9' C a! ·?6°G 
530 X 325 / 600 X 400 trm 

bla 

ocel 
umě~-tab!a 

11'ed1antké 
vr;lalg!Jlrl 

desky l'/J>2rn~u. 3 univerza~! opěrné 

kole)nli'J<y 

40~g 

1,370.2 ,350, 1, 196 
e,yonoml<xé tyro,,é madb 

ko~;,o1ici 

vpra,:o, lze zaměnit 

85/BOl<Q 
SN 
<5 dB(A) 

R600a 
1.5A/200W 
50 Hl/220- 240 V 

9452007 

9452008 
9086957 

Mrazničky s moiností podstavby se statickým chlazením I „ 1 

l,e:r; ~ M,oi..,; 

t, HFC1-1 

MNtmlčky • ,.o ._.t; p••-loy 
... t.Kclcý111 1:Naa.t1i111 

Brutto/ulttný objem 
Vnější ro,měry v mm {Š/HIV) 

Vnitřni rozměry v mm {Š/H/V) 

Spotřeba ener/je za 2< hodin 

Obecně 

C)jad!ci sys1m, 
Proces odrrvazOYání 
Rozsah teplot 

Povrdio/3 Ll'•Vl Vnějlfho ,~! tll 
PO\lrcnová t:prava d,en 
Materii! vnUnlCh , t~n 

O'lládánl 
Ukazalel tcpklty 
Výstraltj signál prt Vý:iadku el ererg:e 

Pocet z.suvek 
Pocet košO 
Odkládací plocl'\J 

Materiál o:t<ládadch ~och 

Nosoost odk~dacích ploch 
Výška přihrádak v mm 

láme! 
Směr otemlrl d,en 

Brutto/netto hmotrost 

KHmaUcká trl:!a 
HIJk - okuSlcký vykon ro t PW 
Cliaďvo 

Pnl(on 
Frekvenra/ napěll 

Pif~ušenstvf 
Spo,,vacr ramy, nereze1'l\ ( FKU v do e/nahofe) 
:;po;, .. , r ramy. blij (Fl<U, dolel nal'<l'e) 

PndaVna s,da ko~eet< 

GGU 1550 Premium 

143/1331 

600/6151830 

474/443/676 
0,724 kWh 

statx:-tY 
rutnr 
·9 ' C a) -26'C 

1erelO'iá 
iCRtltJ'lá 

umě~ hmotabllá 
elektroolcké 

vnljd.gitálnf 

001<ký a akustický 

o 

desky výparn'ku 

24 kg 
3,150, 1 X 170 

kdspozici 
vpravo, tze zaměn l 
42/40k~ 

SN-I 
42 ó8(A) 

R600a 

0,6A/100W 
50 Hz/220- 240 V 

7777671 

9086607 

F 
.i 't-~.~~J-"* 

~·':;:! - I. I 

.-------. -
GGU 1500 Premlum 

143/133 1 

600/615/830 
474/ 443/676 

0.724 kWn 

stattký 

ručnf 

-9'C a) -?6' C 
bílá 

ocel 
um11ahrr.-01>bfll 
elektrontké 
vně dllJttálnl 

Of)OCký a akustlcký 

3 

desky výparnlw 
24kg 
3x1S0, 1x 170 

kď~pozici 

-..pravo, IZB zaměnit 
42/40 kg 

SN-T 

42 dBIA) 
R600a 

0,6A/100W 

50 Hz/220-240 V 

9876691 

9086607 

59 



(?--MERCI 
~~boratoř Jak ma být 

Strana: 1/1 

I, Cenová nabídka: 2203NZ00139/1 

I Číslo zakázky: 

MERCI, s.r.o. I Číslo poptávky odběratele: 
Hviezdoslavova 1192155b, 627 00 Brno-Slatina IČ 46966447 

  www.merci.cz DIČ CZ46966447 
Vytvořeno: 31.05.2022 

Datum tisku: 08.06.2022 Platnost do: 30.06.2022 
zapsana v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddi!e C., vložce 6817, 27.07.1992 

Fakturační adresa: Dodací adresa: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské náměstí 2633n 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
Partyzánské náměstí 2633/7 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

tel.: 

IČ: 71009396 

DI Č: CZ71009396 DIČ: CZ71009396 

Vaši nabídku zpracovává: Kontakt: 

Odpovědný obchodník: Kontakt: 

Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky: 

S ohledem na prob lhaJkí pan demu COVI0-19 k.upvJicl .i prodávaJ[cí s1ednávaJI, že uv111doná dodacl thUta Je pouze onentačnl. Proto pfipadnO nedodrženi dodacl lhuty z dúvodů :i;počlvo1lclch v pondemu COVID-19 a na n i nav :;1zu1tclch op.itf'enl včetně 
plipadné ka1antén1 či onemocněnf zaměstruincll a neschopnosti dodat pfedmět dodávky :ze s1rany dodavatelU prodávaJlclho ze ste1 ných duvodll, nl!lnl poruhnlm povmnost1 prodávaJlclho (prodlen lm s dod! n [m pr1:1dmětu dodAivky) Vzh ledem k tomu pr1 
nedodrženi dodacl lhu ty z důvodll uvedených v pfedchozi větě kupuJlclmu nevzniknou {nemohou vzrt1knout) vuči prodávai iclmu .tádné nároky či práva .,,četně práva na ůhradu smluvnl pokuty. 

Pozice Název zařazení 
Objednací číslo 

Název položky Typ Rozměr Množství MJ Sazba Základní Cena/MJ Celkem bez 
č.ř. DPH cena/MJ DPH 

21211020052160 750x750/1725 2,000 ks 21 26 419,00 26 419,00 52 838,00 

LIEBHERR mraznička G 5216 

...................................................................................................... ..................................................... .......................... ....................................................................................................................................................... 
Součet za nezařazené položky Cena celkem bez DPH: 52 838,00 Kč Cena celkem s DPH: 

Celkový součet za celou sestavu 

Celkem bez DPH: 

DPH: 

Celkem včetně DPH: 

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky. 
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky. 
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. - viz. www.merci.cz . 

Oblastní MERCI Ostrava 

kanceláře: Kollárova 18 
70900 OSTRAVA 
tel.:  
e-mail:  

MERCI Plzeň 

Thámova 4 
301 95 PLZEŇ 
tel.:  

Zůstáváme s pozdravem a téšimt1 se na budoucí spolupráci 

 

MERCI Praha MERCI Ústí n./L. 

Průhonická 127 Zolova 8 
251 01 ČESTUCE 400 07 ÚST! NAD LABEM 
tel.:  tel.:  

e-mail:  e-mail:  e-mail:  

63 933,98 Kč 

52 838,00 Kč 

11 095,98 Kč 

63 933,98 Kč 




